
Hei päiväkodin väki, Ruususet ja Kanervat! 

Kiitos tärkeästä kirjeestänne, jonka toitte meille lasten oikeuksien viikolla 21.11.2025.  

Meillekin on tärkeää, että päiväkodissa te lapset saatte päivittäin mahdollisuuden kasvaa ja oppia 
turvallisessa ilmapiirissä. On tosi hieno juttu, että meidän lastenhoitajamme ja varhaiskasvatuksen 
opettajamme ovat mukavia, ammattitaitoisia ja helposti lähestyttäviä. He auttavat, ohjaavat ja 
kasvattavat teitä joka päivä.  
 
Päiväkodinjohtaja Terhi ja sivistysjohtaja Ville pitävät huolen siitä, että kunnan rahapussissa on 
sopivasti rahaa hankkia uusia leikkikaluja ja askartelutarvikkeita aina tarpeen mukaan. Haluamme 
myös mahdollisuuksien mukaan kuulla toiveitanne, millaisia leikkipaikkoja ja leluja tarvittaisiin. 
Teknisen toimen Mikko ja tiimi pitää huolta siitä, että tilat ovat kunnossa ja viat korjataan. 

Päiväkotimme on lähellä metsää, onkin hieno juttu, että retkiä voi sinne tehdä helposti. 
Liikuntapaikkojen hoitaja Janne huolehtii teille pulkkamäen tänäkin talvena. Mäenlaskupaikka on 
lähellä uutta kotaa, jossa voi paistaa makkarat ja syödä muitakin eväitä. Ja toki meillä on monta 
muutakin kivaa retkipaikkaa täällä Toholammilla, kyllä jatkossakin aina sopivassa kohtaa sopii 
tehdä retken vaikkapa Jämsänkalliolle. 

Kasvuun tarvitaan monipuolisesti kaikkia ravintoaineita: hiilihydraatteja, rasvaa ja proteiineja sekä 
tietysti vitamiineja ja hivenaineita. Suomen kunnat ovat saaneetkin ohjeet valtiolta ruuasta, jota 
päiväkodeissa ja kouluissa tarjotaan. Ravintosisällön ohella yhtä tärkeää, ellei tärkeämpää on, että 
ruoka maistuu. Vain syöty ruoka ravitsee. Toiveruuiksi olitte maininneet mm. lihapullat ja nugetit, 
mitkä ovatkin monen herkkua. Niitä on varmasti jatkossa sopivan usein ruokalistalla. 
Perunamuusia ja perunoita on tarjolla useamman ruokalajin kanssa. Keittoruuat ovat myös usein 
aika monelle mieluisia. Niitä on tarjolla jatkossakin. Toive pinaattikeitosta kerrotaan myös 
eteenpäin.  

Toivoitte myös kuivempia perunoita. Selvitimme asiaa enempi ja päiväkodin aikuiset kertoivat, että 
ulkopäiväkotiryhmän perunat ovat välillä melko märkiä. Päiväkodilla tarjottavan ruuan valmistaa 
Fodbarin keittiöhenkilöstö ja juttelimme heidän kanssansa asiasta. He lupasivat tarkkailla jatkossa 
sitä, että ulkoryhmälle menevissä perunoissa olisi vähän vähemmän kuumaa vettä vuoan pohjalla 
ja tarvittaessa vuokaan laitetaan sellainen levy pohjalle, että perunat ja vesi eivät koske toisiinsa. 
Kuumaa vettä ei voi jättää kokonaan pois vuoasta, koska sitä tarvitaan pitämään keitetyt perunat 
kuumina ja maukkaina. Toivotaan, että tämä auttaa ja perunat maistuisivat vielä nykyistä 
paremmin. 

On tosi kiva, että kirjoititte meille. Voitte kirjoittaa meille jatkossakin, tai tulla vaikka vierailemaan 
kunnantalolla. Jos sovitaan vierailusta etukäteen, niin tarjoamme varmasti mehua ja keksejä 
vierailemme. Tulemme vielä mielellämme kylään teidän luoksenne ja katsomaan päiväkodin arkea.  
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